
 
UCHWAŁA NR XXIII/132/2016 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Warnice na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 50.854,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 50.854,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 3852



WYDATKI BUDŻETU GMINY - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/132/2016 z dnia 30 września 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

271 909,00 271 909,00 127 520,00270 409,00 0,00 0,00 0,000,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 889,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 246 909,00

0,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,001 500,00

0,00

0,00

246 909,00

0,00

-25 000,00

245 409,00

0,00

-25 000,00

127 520,00

0,00

0,00

117 889,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

271 909,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

271 909,00 127 520,00270 409,00 142 889,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-25 000,00

0,00

246 909,00 246 909,00

0,00

-25 000,00

245 409,00

0,00

-25 000,00

127 520,00

0,00

0,00

117 889,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,0064 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

39 300,00 39 300,00

0,00

-25 000,00

39 300,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

39 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 984 985,00 1 984 985,00 1 338 126,001 838 185,00 0,00 0,00 0,000,00146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 059,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 011 985,00

27 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00146 800,00

0,00

0,00

2 011 985,00

27 000,00

0,00

1 865 185,00

27 000,00

0,00

1 348 126,00

10 000,00

0,00

517 059,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 668 467,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 668 467,32 1 307 949,001 664 467,32 356 518,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

25 000,00

1 693 467,32 1 693 467,32

25 000,00

0,00

1 689 467,32

25 000,00

0,00

1 317 949,00

10 000,00

0,00

371 518,32

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,0026 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

36 800,00 36 800,00

10 000,00

0,00

36 800,00

10 000,00

0,00

36 800,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

55 224,32 55 224,32 0,00 55 224,32 0,00 0,0055 224,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

70 224,32 70 224,32

15 000,00

0,00

70 224,32

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

70 224,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

114 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

114 000,00 13 050,00114 000,00 100 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

116 000,00 116 000,00

2 000,00

0,00

116 000,00

2 000,00

0,00

13 050,00

0,00

0,00

102 950,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

81 100,00 81 100,00 0,00 81 100,00 0,00 0,0081 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

83 100,00 83 100,00

2 000,00

0,00

83 100,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

83 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

1 175 767,00 185 167,00 72 978,00174 541,00 1 026,00 0,00 990 600,00990 600,009 600,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00101 563,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 173 767,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,009 600,00

0,00

0,00

183 167,00

0,00

-2 000,00

172 541,00

0,00

-2 000,00

72 978,00

0,00

0,00

99 563,00

0,00

-2 000,00

1 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

990 600,00

0,00

0,00

990 600,00

0,00

0,00

970 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

1 084 346,00

Ochotnicze straże pożarne

95 746,00 8 420,0085 120,00 76 700,00 1 026,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 988 600,00 988 600,00 970 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

1 082 346,00 93 746,00

0,00

-2 000,00

83 120,00

0,00

-2 000,00

8 420,00

0,00

0,00

74 700,00

0,00

-2 000,00

1 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

988 600,00

0,00

0,00

988 600,00

0,00

0,00

970 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-2 000,00

20 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 245 329,56 4 039 269,56 3 094 720,003 820 474,56 29 000,00 0,00 206 060,00206 060,00189 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00725 754,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 243 329,56

18 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,00189 795,00

0,00

0,00

4 037 269,56

18 000,00

-20 000,00

3 818 474,56

18 000,00

-20 000,00

3 094 720,00

0,00

0,00

723 754,56

18 000,00

-20 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

206 060,00

0,00

0,00

206 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 938 136,90

Szkoły podstawowe

1 832 076,90 1 501 170,001 734 076,90 232 906,90 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 106 060,00 106 060,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98 000,00

0,00

0,000,00

18 000,00

1 956 136,90 1 850 076,90

18 000,00

0,00

1 752 076,90

18 000,00

0,00

1 501 170,00

0,00

0,00

250 906,90

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 060,00

0,00

0,00

106 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 762,71 45 762,71 0,00 45 762,71 0,00 0,0045 762,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

63 762,71 63 762,71

18 000,00

0,00

63 762,71

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

63 762,71 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

440 489,00

Dowożenie uczniów do szkół

340 489,00 114 566,00338 989,00 224 423,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

420 489,00 320 489,00

0,00

-20 000,00

318 989,00

0,00

-20 000,00

114 566,00

0,00

0,00

204 423,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

102 380,00 102 380,00 0,00 102 380,00 0,00 0,00102 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

82 380,00 82 380,00

0,00

-20 000,00

82 380,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

82 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

304 214,50 288 214,50 3 656,00288 214,50 0,00 0,00 16 000,0016 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00284 558,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 303 714,50

0,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

287 714,50

0,00

-500,00

287 714,50

0,00

-500,00

3 656,00

0,00

0,00

284 058,50

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

62 058,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

55 058,50 0,0055 058,50 55 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

61 558,50 54 558,50

0,00

-500,00

54 558,50

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

54 558,50

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-500,00

8 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

515 208,50 407 425,01 93 144,00381 925,01 25 000,00 0,00 107 783,49107 783,49500,00 0,00 0,00 0,00 0,00288 781,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 519 708,50

5 854,60

-1 354,60 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

411 925,01

5 854,60

-1 354,60

386 425,01

5 854,60

-1 354,60

93 144,00

0,00

0,00

293 281,01

5 854,60

-1 354,60

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 783,49

0,00

0,00

107 783,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

286 477,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

200 247,00 0,00200 247,00 200 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 230,00 86 230,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

288 477,00 202 247,00

2 000,00

0,00

202 247,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 247,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 230,00

0,00

0,00

86 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

62 071,00 62 071,00 0,00 62 071,00 0,00 0,0062 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

64 071,00 64 071,00

2 000,00

0,00

64 071,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

64 071,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92195

95 204,50

Pozostała działalność

73 651,01 0,0073 651,01 73 651,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 553,49 21 553,49 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 354,60

3 854,60

97 704,50 76 151,01

3 854,60

-1 354,60

76 151,01

3 854,60

-1 354,60

0,00

0,00

0,00

76 151,01

3 854,60

-1 354,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 553,49

0,00

0,00

21 553,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

44 401,01 44 401,01 0,00 44 401,01 0,00 0,0044 401,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 354,60

0,00

43 046,41 43 046,41

0,00

-1 354,60

43 046,41

0,00

-1 354,60

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 354,60

43 046,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 250,00 24 250,00 0,00 24 250,00 0,00 0,0024 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 854,60

28 104,60 28 104,60

3 854,60

0,00

28 104,60

3 854,60

0,00

0,00

0,00

0,00

3 854,60

0,00

28 104,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

253 566,00 177 566,00 0,00102 566,00 75 000,00 0,00 76 000,0076 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 566,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 251 566,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

177 566,00

0,00

0,00

102 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 566,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 000,00

0,00

-2 000,00

74 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

172 566,00

Obiekty sportowe

96 566,00 0,0096 566,00 96 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

170 566,00 96 566,00

0,00

0,00

96 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 000,00

0,00

-2 000,00

74 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

-2 000,00

65 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 396 461,80 12 423 592,31 8 318 128,31 5 187 045,00 3 131 083,31 141 763,00 3 705 262,00 1 972 869,491 972 869,49250 000,000,008 439,00 970 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 439,00

0,00

0,00

3 705 262,00

0,00

0,00-50 854,60

50 854,60

14 396 461,80 12 425 592,31

50 854,60

-48 854,60

8 320 128,31

50 854,60

-48 854,60

5 197 045,00

10 000,00

0,00

3 123 083,31

40 854,60

-48 854,60

141 763,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

1 970 869,49

0,00

-2 000,00

1 970 869,49

0,00

-2 000,00

970 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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